
   Uchwała nr XXIX/ 343 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia  26 marca 2013 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
dotyczącego powierzenia Miastu Nowy Dwór Mazowiecki 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody 
Mazowieckiego, realizowanych przez Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11   w związku z art. 8 ust. 2   ustawy              
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591  z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na  zawarcie porozumienia  dotyczącego powierzenia 
Miastu Nowy Dwór Mazowiecki prowadzenia niektórych spraw z zakresu 
właściwości Wojewody Mazowieckiego, realizowanych przez 
Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
  
 

§ 2. 
 
Zasady i termin przekazywania środków  koniecznych do wykonywania  
przekazanego zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą 
Mazowieckim a Miastem Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 


